CADERNO 2  1SEXTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2013Caderno 2 SEXTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2013

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 546691

PORTARIA: 375/2013-PGE
Objetivo: Obtenção de cópia integral do processo
n.000353677.2013.814.0008
Fundamento Legal: Dec.2819/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Barcarena/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5139201/JURACI NERI CASTRO FILHO (Motorista) / 0.5 diárias
(Alimentação) / de 27/06/2013 a 27/06/2013
54194586/LIDIELSON DA LUZ RIBEIRO (Agente de Portaria) /
0.5 diárias (Alimentação) / de 27/06/2013 a 27/06/2013<br
Ordenador: Fabíola de Melo Siems

FÉRIAS COLETIVAS - JULHO/2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 546518

PORTARIA     Nº 1912/2013-DP-G BELÉM - PA,
EM 26/06/2013

O Defensor Público Geral do Estado, no uso das atribuições que lhe confere o art. 8º, inciso VIII,  da  Lei
Complementar n.º 054 de 07 de fevereiro de 2006.
Considerando o Processo n.º 2013/308462,  de 26/06/2013.
RESOLVE:
Conceder 30 (trinta) dias de férias regulamentares aos servidores relacionados:

NOME MAT CARGO
PERÍODO GOZO

AQUISITIVO Início Término

DEFENSORES PÚBLICOS

ADRIANA MARTINS
JORGE JOÃO 55589094 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 12/13 29/07/2013 27/08/2013

ALBA ALINE MOURAO
GOUVEA 57190994 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 11/12 01/07/2013 30/07/2013

ALCIDES ALEXANDRE
FERREIRA DA SILVA 3084132 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 11/12 15/07/2013 13/08/2013

ALINE RODRIGUES DE
OLIVEIRA LIMA 80845828 DEFENSOR PÚBLICO 1ª 11/12 17/07/2013 15/08/2013

ANDERSON SERRAO
PINTO 57190998 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 10/11 01/07/2013 30/07/2013

ANELYSE FREITAS DE
AZEVEDO 5634504 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 11/12 01/07/2013 30/07/2013

ANIBAL FERNANDES
QUINTELLA JUNIOR 54187254 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 12/13 01/07/2013 30/07/2013

ANNA IZABEL E SILVA
SANTOS 55589181 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 11/12 22/07/2013 20/08/2013

ANTONIO JORGE
MARTINS QUARESMA 3084337 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 12/13 08/07/2013 06/08/2013

BRUNO SILVA NUNES
DE MORAES 55589084 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 12/13 01/07/2013 30/07/2013

CARLOS ALBERTO
MACEDO MONTEIRO 3084817 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 12/13 01/07/2013 30/07/2013

CARMEM ELIZABETH
ARAGÃO ADDARIO

HABER
3084841 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 12/13 15/07/2013 13/08/2013

CASSIO BITAR
VASCONCELOS 5895998 DEFENSOR PÚBLICO 1ª 11/12 02/07/2013 31/07/2013

CELIA SYMONE
FILOCREAO
GONÇALVES

57191007 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 10/11 01/07/2013 30/07/2013

CORINA PISSATO 57234662 DEFENSOR PÚBLICO 1ª 12/13 11/07/2013 09/08/2013

DANIEL ARCHER
FRANCA DA SILVA 57227140 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 12/13 15/07/2013 13/08/2013

DANIEL SABBAG 55589064 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 11/12 22/07/2013 20/08/2013

DOMINGOS LOPES
PEREIRA 5415365 DEFENSOR PÚBLICO 1ª 12/13 01/07/2013 30/07/2013

EDUARDO AUGUSTO
DA SILVA DIAS 80845910 DEFENSOR PÚBLICO 1ª 12/13 15/07/2013 13/08/2013

ELIANA DO
SOCORRO SANTOS

VASCONCELOS
3084868 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 12/13 15/07/2013 13/08/2013

EMILGRIETTY SILVA
DOS SANTOS 57191042 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 10/11 08/07/2013 06/08/2013

FABIO RANGEL
PEREIRA DE SOUZA 55589067 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 12/13 24/07/2013 22/08/2013

FERNANDO EURICO
LOPES ARRUDA FILHO 57234667 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 12/13 01/07/2013 30/07/2013

FLORIANO BARBOSA
JUNIOR 55589071 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 11/12 02/07/2013 31/07/2013

FLORISBELA MARIA
CANTAL MACHADO 3083195 DEFENSOR PÚB ESP 12/13 01/07/2013 30/07/2013

HELIANA DENISE DA
SILVA SENA 3085287 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 12/13 08/07/2013 06/08/2013

JAQUELINE KURITA 57234661 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 12/13 01/07/2013 30/07/2013

JOAO PERES DE
ANDRADE FILHO 55588720 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 12/13 01/07/2013 30/07/2013

JURACI DE SOUZA
CORDOVIL 57190935 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 11/12 15/07/2013 13/08/2013

KEYLA CARVALHO
DE ALBUQUERQUE

VASCONCELOS
55589083 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 11/12 01/07/2013 30/07/2013

LEA CRISTINA
BAPTISTA DE

SIQUEIRA DE V. SERRA
3083802 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 12/13 22/07/2013 20/08/2013

LUCIANA SANTOS
FILIZZOLA BRINGEL 55589612 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 11/12 01/07/2013 30/07/2013

MARCIO DA SILVA
CRUZ 55588733 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 12/13 01/07/2013 30/07/2013

MARCOS ANTONIO
CORREIA ASSAD 57190948 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 10/11 08/07/2013 06/08/2013

MARIA CANDIDA
COSTA FEITOSA 3083837 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 11/12 08/07/2013 06/08/2013

MARIA LUCIA
NOGUEIRA DE BARROS 3085163 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 11/12 01/07/2013 30/07/2013

MARILENA CARMONA
DOS SANTOS SILVA 161390 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 12/13 01/07/2013 30/07/2013

MARINA GOMES
NORONHA SANTOS 5896002 DEFENSOR PÚBLICO 1ª 11/12 01/07/2013 30/07/2013

MATUZALEM
CARNEIRO BERNARDO 57234672 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 11/12 01/07/2013 30/07/2013

MERCES DE JESUS
MAUES CARDOSO 3085198 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 11/12 15/07/2013 13/08/2013

MONICA PALHETA
FURTADO BELEM DIAS 5832080 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 12/13 01/07/2013 30/07/2013

NAZARE GONÇALVES
DOS SANTOS 3083900 DEFENSOR PÚB ESP 11/12 01/07/2013 30/07/2013

NORMA MARIA DOS
SANTOS BORGES 3084590 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 11/12 04/07/2013 02/08/2013

ODUVALDO SERGIO
DE SOUZA SEABRA 57190974 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 11/12 01/07/2013 30/07/2013

PAULA CUNHA DA
SILVA DENADAI 55588715 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 11/12 05/07/2013 03/08/2013

PAULA MARIA DE
SOUZA ADRIAO 57190980 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 10/11 01/07/2013 30/07/2013

PLINIO TSUJI BARROS 55589614 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 12/13 15/07/2013 13/08/2013

RAIMUNDO AUGUSTO
RIOS BRITO 3084981 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 11/12 01/07/2013 30/07/2013

RAIMUNDO CIRINO
IRMAO 3083950 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 12/13 01/07/2013 30/07/2013

RAUL SANTA HELENA
COUTO 3083225 DEFENSOR PÚB ESP 11/12 01/07/2013 30/07/2013

REGINALDO TAVEIRA
RIBEIRO 55589623 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 12/13 08/07/2013 06/08/2013

ROGERIO FELIPE
ZACARIAS 57231637 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 12/13 15/07/2013 13/08/2013

ROSA MARIA DA SILVA
RAIOL 3084442 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 12/13 01/07/2013 30/07/2013

ROSEMARY DOS REIS
SILVA 5110610 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 12/13 01/07/2013 30/07/2013

ROSSIVAGNER
SANTANA SANTOS 55589163 DEFENSOR PÚBLICO 3ª 09/10 15/07/2013 13/08/2013

THAIS COELHO DE
VILHENA 57192989 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 12/13 11/07/2013 09/08/2013

VALDERCI DIAS
SIMAO 57190989 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 10/11 01/07/2013 30/07/2013

VINICIUS TOLEDO
AUGUSTO 57231696 DEFENSOR PÚBLICO 2ª 12/13 15/07/2013 13/08/2013

DEMAIS SERVIDORES PÚBLICOS

ADALTO ROBERTO
SANTIAGO PEDROSA 57191520 AUXILIAR OPERACIONAL 12/13 01/07/2013 30/07/2013

ADAMO CASTILHO
BRASIL 5899895 ASSIST ADMINIST 12/13 01/07/2013 30/07/2013

ADSON DOS SANTOS
LEITE 5899910 ASSIST ADMINIST 12/13 08/07/2013 06/08/2013

AIRTON DA SILVA
OLIVEIRA 3274888 AUXILIAR DE ADMINIST 12/13 08/07/2013 06/08/2013

ANA CELIA MODESTO
LOPES 2009315 AUXILIAR DE ADMINIST C 12/13 15/07/2013 13/08/2013

ANA CLARA VIANA DE
SOUZA 57201184 ASSIST ADMINIST 11/12 01/07/2013 30/07/2013

ANA CRISTINA
MORENO FURTADO 5463807 TÉC GESTÃO PÚBLICA 11/12 01/07/2013 30/07/2013

ANA CRISTINA
VASCONCELOS BRABO

DE ARAUJO
57201708 ASSIST ADMINIST 11/12 08/07/2013 06/08/2013

ANA LUCIA SAMPAIO
BRAGA 57195489 ASSIST ADMINIST 12/13 22/07/2013 20/08/2013

ANA ZELINA LIMA DOS
SANTOS 3083144 AUXILIAR DE ADMINIST 12/13 01/07/2013 30/07/2013

ANTONIA CLAUDIA
SOARES LEAO DOS

SANTOS
57231667 TÉC GESTÃO PÚBLICA 11/12 15/07/2013 13/08/2013

ANTONIO FELIX
MONTEIRO COSTA 3158870 AUXILIAR TÉCNICO C 11/12 08/07/2013 06/08/2013

ANTONIO GUSTAVO
LEDO ALCANTARA 57190509 ASSIST ADMINIST 12/13 15/07/2013 13/08/2013

ANTONIO MARCIO
CARDOSO GOUVEA 57203877 ASSIST ADMINIST 11/12 01/07/2013 30/07/2013

BRUNO BONASSER
DE SÁ 54181427 ASSIST DE INFORMÁT 11/12 01/07/2013 30/07/2013

CARMEM LUCIA LOPES
DE SOUZA 392235 AGENTE ADMINIST 12/13 01/07/2013 30/07/2013

CATARINA FORTES
NUNES 54189655 ASSIST ADMINIST 12/13 01/07/2013 30/07/2013

CELIO JUNIOR DA
SILVA GUIMARAES 5900062 AUXILIAR OPERACIONAL 12/13 01/07/2013 30/07/2013

CLAUDIA VANESSA
GOMES SANTIAGO 54186812 ASSIST ADMINIST 12/13 01/07/2013 30/07/2013

CLECIO NOBORO DA
SILVA KUROSAWA 5895759 ASSIST ADMINIST 11/12 17/07/2013 15/08/2013

DANIEL SARMENTO DE
ANDRADE 57173635 TÉC GESTÃO PÚBLICA 12/13 08/07/2013 06/08/2013

DAVIDSON
BRENO SOUZA DA

CONSOLAÇAO
54197219 SEC NUC METROPOLITANO 12/13 10/07/2013 08/08/2013

EDILSON DOS SANTOS
SILVA 5129192 ASSIST ADMINIST 11/12 15/07/2013 13/08/2013

EDIVALDO COSTA
CORDEIRO JUNIOR 5901223 SECRET DE DIRETORIA 12/13 19/07/2013 17/08/2013

EDNA LUIZA SANTOS
DE LIMA 2009684 AUXILIAR DE ADMINIST C 11/12 01/07/2013 30/07/2013

EDINALDO TENORIO
DE FREITAS 57234526 AUXILIAR OPERACIONAL 11/12 01/07/2013 30/07/2013

EDSON MIRANDA
RODRIGUES 345873 AGENTE DE PORTARIA 12/13 01/07/2013 30/07/2013

ELIEL MARIA DE
MORAES JUNIOR 57214028 ASSIST ADMINIST 12/13 02/07/2013 31/07/2013

ELY NUNES DE FARIAS 5121540 AUX OBRAS MANUT A 11/12 01/07/2013 30/07/2013

ESMERALDA MARQUES
FERREIRA 54191410 ASSIST ADMINIST 12/13 01/07/2013 30/07/2013

EVERALDO DOS
SANTOS REIS 5900079 AUXILIAR OPERACIONAL 12/13 01/07/2013 30/07/2013

FABIO CAMPOS REIS 57190520 ASSIST ADMINIST 11/12 01/07/2013 30/07/2013

FRANCISCO ILANE
MATEUS DA SILVA 2035545 OPERADOR DE RÁDIO 11/12 03/07/2013 01/08/2013